С О В Е Т    Р О Д И Т Е Л Е Й

МБОУ «СШ № 25» ГО ЗАТО СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

12.01.2016.          №  5

заседания членов совета родителей

Председатель – Курмачева И.А.

Секретарь – Русанова М.Г.

Присутствовали: Булавина Т.А., Андреева А.Р., Коголь С.П., Малаева Е.И.,

Патрикеева В.В., Романенко О.С., Горкавченко Н.В., Березнева Н.И., Газиева Т.М.,

Опарина Л.Ю., Шамихин А.Н., Татаринова Т.П., Лукина Н.А., Дмитриева Ж.В.,

Бородаева О.А., Ермакова О.А., Кочнева О.В., Жданова В.А., Дмитриева Ж.В.,

Мансурова Т.Ю., Александрова О.А., Запорощенко Г.Х., Мельситова Н.В.,

Агеева О.В., Шабалина Е.Ю., Петерина Е.С., Толкова М.А., Новосёлова И.А.,

Местяшова Н.В., Уколова М.Г.,  Исаченко С.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчёт о проделанной работе в декабре 2015 года.

2. Утвердить план работы комиссий на январь 2016 года.

3. Разное.

СЛУШАЛИ:

1. Булавина Т.А ознакомила родителей с полученными наградами школы:

Диплом победителя конкурса «100 лучших школ России» по направлению

«Гражданско-патриотическое воспитание молодежи» МБОУ  «СШ № 25» (за

музей проживания «Судьба человека», посвященный 70-летию Великой

Победы);

 Во Всероссийском конкурсе «ГРАЖДАНИН и ПАТРИОТ РОССИИ – 2015»

стала лауреатом,  за цикл классных часов по письмам и эссе Д.С. Лихачева в

номинации «Духовно-нравственное воспитание детей и молодежи».

Оформление и открытие выставки «Отчизны верные сыны» к юбилею

школы.

Участие учащихся в  конкурсе «Леонардо» и «Книгоград».

Проведение 2-го этапа ФШД (21.01-начальная школа, 22.01-старшая школа).

Самым активным учащимся (по итогам двух четвертей) будут вручены

именные пригласительные билеты на юбилей школы.

Попросила родителей внимательно смотреть за самочувствием детей и

больных детей в школу не отправлять (отсутствие детей должно быть

законно оправдано: либо справка, либо заявление)

2. Андреева А.Р. выразила благодарность родителям за помощь и активное

участие в акциях милосердия. Предложила родителям принять участие в

юбилее школы (подготовить танец кадриль).

3. Коголь С.П. - председатель культурно-массовой комиссии отчиталась о

поздравлении всех учащихся с Новым годом.

4. Вопросы родителей: где должен находиться ребёнок, у которого

освобождение от уроков физкультуры, работа терминалов банка УБРиР.

РЕШИЛИ:

1. Подготовить номер от СР к юбилею школы.

2.  Комиссиям провести запланированную работу в январе.

   Председатель СР        ___________ И.А. Курмачева

Секретарь                                               М.Г. Русанова